
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.C. San Colombano 
Via O. Steffenini, 96/b - 20078 San Colombano al Lambro (Mi) 

C.F. 97356200150 - Tel. 0371 89221 - Fax 0371 200584 

e-mail: miic81300d@istruzione.it - Posta certificata: miic81300d@pec.istruzione.it 

 
 

 

Prot. N° 1292/C14       San Colombano al Lambro, 23/07/2018 

 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia 

di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, relativo al “Regolamento 

concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21 febbraio 2017, finalizzato alla 

realizzazione di “Competenze di base”; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/38439 del 29 dicembre 2017, relativa alla 

pubblicazione della graduatorie definitive dei progetti; 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chieve degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità 

dei docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1. Azioni specifiche per la scuola dell’Infanzia (linguaggi e 

multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base. 

Progetto 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-164 “Hello! Bye bye! Impariamo l’inglese” CUP: E47I18000520007 

Progetto 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-383 “English course? Of course!” CUP: E47I18000530007 

 

mailto:miic81300d@pec.istruzione.it


VISTA la nota MIUR AOODGEFID/38450 del 29 dicembre 2017, con la quale si comunica 

all’USR  della Regione Lombardia l’importo dei progetti autorizzati per area 

territoriale; 

VISTE le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE; 

VISTO il Piano Operativo dei Progetti; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/200 del 10 gennaio 2018 con la quale si comunica 

all’Istituto Comprensivo “Don Gnocchi” di San Colombano al Lambro la formale 

autorizzazione dei progetti; 

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n° 17 del 15 febbraio 2018 di approvazione del 

Programma Annuale Esercizio Finanziario 2018; 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 824/C14 e n. 825/C14 del 10/05/2018, di assunzione in 

bilancio delle somme assegnate per la realizzazione del Progetto; 

VISTO i bandi di reclutamento Esperti esterni prot. 1103/C14 del 18/06/2018 e prot. 

1244/C14 del 06/07/2018; 

VISTE le graduatorie provvisorie prot. 1265/C14 del 13/07/2018; 

VISTO il verbale della commissione prot. 1291/C14 del 23/07/2018; 

 

 

DECRETA 

 

 

La graduatoria definitiva relativa alla selezione degli esperti per la realizzazione dei progetti: 
Progetto 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-164 “Hello! Bye bye! Impariamo l’inglese” 

Progetto 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-383 “English course? Of course!” 

 

Posizione Esperto Punteggio 

1 Schoenfelder Donna Marie   33 

2 Faller Paul 25 

3 O’Mahony Siobhan Martina 23 

4 Johansson Inger   21 
 

 

 

        Il Dirigente Scolastico Reggente 

         Dott.ssa Teresa Negri* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2018-07-26T09:54:41+0200
	NGRTRS60T57E127X




